保護者様

甲南大学父母の会

「父母の会新入会員歓迎会」の開催について

ご子息、ご息女の入学誠におめでとうございます。心よりお慶び申し上げます。

父母の会では、例年入学宣誓式に併せて「父母の会新入会員歓迎会」を開催しております。

詳細は下記の通りとなりますので、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日時 ：４月１日（月） 入学宣誓式終了後

場所 ：甲友会館

１． 父母の会 会長挨拶      会長  佐伯 孝平

２． 父母の会の活動について    会長  佐伯 孝平

３． 大学の学修について      教務部長  小出  武

４． 卒業後の進路について    キャリアセンター所長 藤田 順也

※開催時間は約３０分を予定しております。

新入会員歓迎会についてのアンケートにご協力いただきますようお願いいたします。

アンケートはこちら

https://forms.gle/c6LFa85nxvaqkxgu8

以上

https://forms.gle/c6LFa85nxvaqkxgu8